

Nobo whiteboard tilbehørsæt taske



Denne taske med bærbart whiteboardtilbehør giver ultimativ fleksibilitet, så du kan holde møder og brainstorme, hvor og når du har brug for det. Med magnetlåg til praktisk opbevaring af magneter og elastiske løkker til nem adgang til whiteboardpenne. Denne stilfulde taske i stof er let og indeholder alle de vigtigste ting, hvilket sikrer produktivt teamwork på kontoret eller på farten. Indeholder: 10 farvede whiteboardmarkere med mejselspids, 10 assorterede whiteboard magneter på 38 mm, assorterede magnetiske skriveplader, 3 mm x 10 m sort selvklæbende gittertape, pakke med 100 renseservietter, 250 ml whiteboardrenserspray, mikrofiberklud, saks, 4 miniwhiteboards i A4 og mini whiteboardmarkere i assorterede farver til aktiviteter i mindre grupper. Taskens størrelse: højde 230 mm, bredde 200 mm, dybde 355 mm. Koksgrå farve.

Egenskaber



Aftageligt magnetlåg til praktisk opbevaring af magneter og elastiske stropper for nem adgang til whiteboardpenne.

Tasken har fem indvendige opbevaringsrum, en indvendig lomme og to udvendige lommer til organiseret opbevaring.

Slidstærk taske til whiteboardtilbehør designet til at bære op til 8 kg. Fuldt sammenklappelig til praktisk opbevaring, når den ikke er i brug.

Tasken er fremstillet af 50% genbrugsmateriale og er 80% genanvendelig.

Tasken har et letvægtsdesign og justerbare stropper, så du kan tilpasse længden for komfort og nem mobilitet mellem steder.

Justerbar remlængde: Maks. 120 cm

Inkluderer: 10 x whiteboardmarkere i forskellige farver, 10 x whiteboard magneter i forskellige farver (38 mm), forskellige magnetiske skriveplader, 3 mm x 10 m sort selvklæbende gittertape, 100 stk. renseservietter, 250 ml whiteboard renserspray, mikrofiberklud, saks, 4 x A4 mini whiteboards og miniwhiteboardmarkere i forskellige farver til aktiviteter i mindre grupper.

Taskestørrelse; højde 230 mm, bredde 200 mm, dybde 355 mm

Koksgråt stof.

Specifikationer

Produktreference	1915711
Farve	Grå
Minimumskøb	0

GRÅ